KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

98 01 11

Stjernenggle

o Forkrgppet
o Forkromet grundvaerktgj

A1000v O

Generelt
Artikel-nr.

EAN

Veaegt

Mal

Standard

REACH kompatibel
Rohs kompatible

Tekniske attributter
Ngglevidde S

Leengde | max.
Hovedtykkelse a max.
Forkrgpningens hgjde h max.
Hovedbredde b max.

Tekniske andringer og fejl forbeholdes

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

9801 11
4003773020202

93¢g

34 x18 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
indeholder ikke SVHC

ikke relevant

11 mm
165 mm
10 mm
21 mm

18,5 mm
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